
Gmina Kolbuszowa Data wydruku: 21-04-2026 14:36

Obrońców Pokoju 21, 36-100 Kolbuszowa 1

I Kolbuszowski Turniej Szkół Podstawowych w Rummikub

I Kolbuszowski Turniej Szkół
Podstawowych w Rummikub 

I Kolbuszowski Turniej Szkół Podstawowych w Rummikub za nami. Nasze trenerki -
Gros Joanna i Michno Danuta zgromadziły w murach Szkoły Podstaowowej im.
Janka Zawiszy 28 uczniów z 9 szkół podstawowych. Szczególnie było nam miło
gościć uczniów i ich opiekuna, którzy na nasz turniej przyjechali aż spod Sanoka. 

Po  przeprowadzonych  w  ubiegłym  roku  konferencjach  dla  nauczycieli  i
bibliotekarzy okazało  się,  że  wielu  nauczycieli  wprowadziło  grę Rummikub do
szkół, a uczniowie chętnie spędzają przy niej czas. Reprezentacje z danych szkół w
zespołach od 1 do 4 uczniów prezentowały naprawdę wysoki poziom gry i taktyki.

Naszą szkołę reprezentowali  zwycięzcy szkolnego turnieju Rummikub – Amelia
Zawisza, Kacper i Krzysztof Saj oraz  zwycięzca Szkolnej Ligii Rummikub – Kamil
Wiącek.

Uczestnicy rozegrali 4 rundy po 3 gry. 

W trakcie turnieju odbyły się również Towarzyskie Rozgrywki Nauczycieli.

Na naszych uczestników czekał poczęstunek w postaci tradycyjnych już gofrów.

Po kilkugodzinnej rywalizacji wyłonili się zwycięzcy:

I miejsce – Stefania Dypa – reprezentantka Szkoły Podstawowej im. Krzysztofa
Kamila Baczyńskiego w Kolbuszowej

II miejsce – Kamil Wiącek – reprezentantka Szkoły Podstawowej im. Janka Zawiszy
w Przedborzu 

III miejsce - Weronika Patro - reprezentantka Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła III
w Sędziszowie Małopolskim.

Dla  każdego  uczestnika  oraz  nauczyciela  czekały  nagrody  oraz  gadżety
ufundowane  przez  naszych  hojnych  sponsorów  –  Burmistrza  Kolbuszowej,
Regionalną Fundację Rozwoju Serce w Kolbuszowej, TMT Toys oraz naszą szkołę. 

Cieszymy się, że Rummikub na stałe zagościł w naszych szkołach i uczniowie tak
bardzo polubili tą grę.

Turniej nie odbyłby się tak sprawnie gdyby nie nasza drużyna klubowiczów ze
Szkolnego Koła Rummikub! Dziękujemy!
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